
                                                    UCHWAŁA NR XXIV/119/08                                                    

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 11 marca 2008 r.

  w  sprawie  wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu 

przeznaczonego do realizacji ze środków Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013 z Gminą Karpacz 

oraz Pec pod Sneżkou

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska  w Kowarach uchwala, co następuje:

§  1 

Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do realizacji 

ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 

2007-2013 z Gminą Karpacz oraz Pec pod Sneżkou.   

§ 2

                                                               

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                               Tadeusz Cwynar

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                               w Kowarach 


